
令和 2 年 12 月 21 日  

 

  組 合 員 各 位 

年末年始休業のお知らせ 

 

                      協同組合栃木県中小企業振興会 

 

 平素は当組合の運営に多大なるご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、年末年始の休業に関するご案内を申し上げます。 

 当組合では、令和 2 年 12 月 29 日（火）から令和 3 年 1 月 3 日（日）までの 6

日間、年末年始休業とさせていただきます。 

つきましては、休業期間中のカードの紛失・盗難が発生した場合には、下記の手

続きをお願いします。なお、11 月分の利用料の引き落としは年始 1 月 4 日（月）、

また、休業期間中にお振込いただいた利用料も、 1 月 4 日の確認となります。ご迷

惑をおかけいたしますが、ご理解・ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

 

１．ETC コーポレートカードの紛失・盗難の届出 

裏面 「ETC コーポレートカード紛失届 （休日・夜間専用）」に必要事項を記入の

うえ、東日本高速道路(株)へ直接 FAX （048-631-0102）送信願います。また、同

じものを当組合へ FAX （028-635-2065）願います。 

２．ＵＣ ＥＴＣカードの紛失・盗難の届出 

 ＵＣカードカードインフォメーションセンター（電話 03-6688-7669）【24 時間

年中無休】へ「ＵＣ ＥＴＣカード紛失等届」に記載された事項を電話連絡してくだ

さい。また、当組合へ「ＵＣ ＥＴＣカード紛失等届」を FAX （028-635-2065）

願います。 

 






